2020年８月 25日

各  位

会 社 名 株式会社スペースバリューホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ 森岡 直樹

（東証１部・コード番号 1448）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部ＩＲ広報部長 島田 英樹

電話番号 03-5439-6070

（訂正）「名古屋市立大学病院駐車場整備・運営事業における公募型プロポーザルにおいて

優先交渉権者に選定されました」の一部訂正について

 当社は、2020年８月 25 日付公表の「名古屋市立大学病院駐車場整備・運営事業における公募

型プロポーザルにおいて優先交渉権者に選定されました」につきまして、一部訂正すべき事項が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所は下線を付しております。

記

訂正箇所

① １ページ２行目

【訂正前】

公立大学法人名古屋私立大学

【訂正後】

公立大学法人名古屋市立大学

② 1 ページ５行目

【訂正前】

名古屋私立病院

【訂正後】

名古屋市立病院

以 上